ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

PREFEITURA MUNICIPAL

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 02/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento
dos interessados, a errata ao Edital ao licitatório na modalidade acima
especificada e conforme informações a seguir:

ONDE SE LÊ:
EDITAL, pág. 2, a seguir:
1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO (art. 40, Lei nº. 8.666/1993)
TOMADA DE PREÇOS: n.º 02/2022-PMS
ÓRGÃO INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Santo Amaro das
Brotas
CNPJ nº. 13.110.218/0001-40
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
FORMA E REGIME DE EXECUÇÃO: Execução Indireta, sob o Regime de
Empreitada por Preço Global.
VALOR MÁXIMO: R$ 294.346,76 (duzentos e noventa e quatro mil,
trezentos e quarenta e seis e setenta e seis centavos).
R$ 499.806,01 (quatrocentos e noventa e nove mil, oitocentos e seis
reais e um centavo).

LEIA-SE:
EDITAL, pág. 2, a seguir:
1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO (art. 40, Lei nº. 8.666/1993)
TOMADA DE PREÇOS: n.º 02/2022-PMS
ÓRGÃO INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Santo Amaro das
Brotas
CNPJ nº. 13.110.218/0001-40
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
FORMA E REGIME DE EXECUÇÃO: Execução Indireta, sob o Regime de
Empreitada por Preço Global.
VALOR MÁXIMO: R$ 499.806,01 (quatrocentos e noventa e nove mil,
oitocentos e seis reais e um centavos).
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital e demais informações
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada à Praça Coronel Jacinto Ribeiro, nº
75, Bairro Centro, CEP 49.180-000, Santo Amaro das Brotas/SE, no
horário das 07h00min (sete horas) às 13h00min (treze horas) nos dias
úteis.

Outras informações: E-mail: licitacao@santoamaro.se.gov.br /
licitacao2017.santoamaro@hotmail.com ou no site
http://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/ no link licitações
Santo Amaro das Brotas/SE, 03 de junho de 2022.

Anderson Santos da Conceição
Presidente da CPL

mailto:licitacao@santoamaro.se.gov.br
mailto:licitacao2017.santoamaro@hotmail.com
http://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/